
 

PROSPERITA finance, s.r.o., Nádražní 213/10, OSTRAVA – Moravská Ostrava 702 00,                                                                                       
IČ: 29388163, B.Ú.: 247007108/0300, tel.: 596 112 637 mob.: 737 207 876                                                                                                                        

Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 38208 

 

CENÍK SPECIALIZOVANÉ OBJEMOVÉ ÚSCHOVY 

 

Ceník pronájmu objemové úschovy 

Pronájem 1m2 
1 – 7dní 7 – 14 dní 14 dní - měsíc 1 měsíc 3 měsíce Rok 
1 500,-  2 000,-  3 500,-  4 000,- Kč 5 000,- Kč 7 422 

Poplatek dle počtu jednotlivých položek v úschově ( jednorázový ) 
Tento poplatek zahrnuje náklady spojené s inventarizací jednotlivých položek při převzetí a předání věci 

1 - 15 10 - 25 25 - 50 50 - 75 75 - 100 100 a více 
800,- 1 000,- 2 500,-  5 000,-  7 500,-  10 000,- 
 

Při větším počtu položek než 100 ks se cena stanovuje individuálně 

Pronájem celé trezorové místnosti 

Pronájem celého komorového trezoru 
1 – 7dní 7 – 14 dní 14 dní - měsíc 1 měsíc 3 měsíce Rok 
6 000,-  10 000,-  15 000,-   20 000,- Kč 45 000,- 150 000,-  

Poplatek dle počtu jednotlivých položek v úschově ( jednorázový ) 
Tento poplatek zahrnuje náklady spojené s inventarizací jednotlivých položek při převzetí a předání věci 

1 - 15 10 - 25 25 - 50 50 - 75 75 - 100 100 a více 
0,- 0,- 0,-  0,- 0,- 0,- 
 

Při pronájmu celé trezorové místnosti jsou v ceně zahrnuty náklady na ostrahu a příjezd 
servisního technika ( který přidělí nájemci speciální kód ) a vyhotovení protokolu o vstupech 
do zabezpečené místnosti. Do toho to komorového trezoru má prioritně přístup pouze 
nájemce.  

 

Tel.: 739 500 691 


